
HIPPODROME DE SAINT-CLOUD (R3) 

VENDREDI 24 NOVEMBRE 2023

COURSE 1
Départ prévu à 

11H 05PRIX DE JUZIERS - 10 Concurrents - Plat - 2 400 M - 13.000 Euros
 

  N°                   CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS     CORDE                 JOCKEYS                           ENTRAINEURS                PERFORMANCE     GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10

HAPPY CHRISNAT 
LIFE'S A BREEZE 
L'INDOMPTABLE 
LOUNA CHOPE 
JAZZMAN FLEURY 
NISRY 
MOONRISE SHADOW 
JEVOUSVOISENCORE 
PAROVNA 
ZINZICHERA 

PEHU R. 
SANTIAGO D. 
DEMURO C. 
LECOEUVRE C. 
LE GRAET Thé. 
MARIE Benj. 
BERGE C. 
CHEYER Per. 
VALLE SKAR F. 
MAILLOT S. 

PLISSON CH. 
BELLEMERE F. 
ESCUDER C. 
BELLEMERE F. 
CHENU F. 
PROIETTI L. 
DEHEZ S. 
SMITH DU. 
SCHMIDLIN R. 
SARAIS JC. 

(22) 14p 2p 1p 3p 6p  
3p 6p 3p 6p 7p 3p  
8p 6p 4p 3p 1p 6p  
6p 1p 15p 11p 11p  
3p 6p 5p 7p 7p 10p  
12p 11p 9p (22) 10p  
8p 10p 9p 4p 15p  
5p 7p 5p 7p 7p 7p  
4p 9p 16p 9p 7p  
7p 8p 6p 6p 2p 1p  

71 755 € 
79 445 € 

223 720 € 
52 625 € 
13 815 € 
26 300 € 

7 200 € 
107 860 € 

6 400 € 
181 370 € 

H6 
H7 
F8 
F4 
H4 
H5 
H5 
H9 
F4 
F11 

2 400 
2 400 
2 400 
2 400 
2 400 
2 400 
2 400 
2 400 
2 400 
2 400 

59 
58 

56.5 
56.5 
56 
56 
56 
56 

54.5 
54.5 

10 
4 
5 
9 
7 
2 
8 
1 
3 
6 

FAVORIS :4 – 2 – 9 – 1 CLASSEMENT THEORIQUE : 9 – 10 – 3 – 2

COURSE 2
Départ prévu à 

11H 35PRIX PENTHESILEE - IJOCKEY GPA HANDICAP CHALLENGE - 11 Concurrents - Plat - 1 600 M - 16.000 Euros
 

  N°                   CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS     CORDE                 JOCKEYS                           ENTRAINEURS                PERFORMANCE     GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11

BEACON TOWERS 
TOP GLORY 
LEX LUTHOR 
LE HOULME 
FAR MOUNTAIN EMERY 
JOAO 
MAPLE GIRL 
AZABA 
MOASA 
GOJI BERRY 
GOT FROST 

MENGES P. 
QUINTON L. 
LAQUAI J. 
LOPEZ LERET D. 
MENUET T. 
WEBER B. 
LE GEAY L. 
LENGLART L. 
DIETEREN L. 
SEIGNOUX Ama. 
ROLLANDO M. 

BOUTIN M. 
LE STANG XL. 
WEISSMEIER FX. 
GRUBER P. 
PLANQUE J. 
LUYCKX Y. 
ESCUDER C. 
CARAYON J. 
GHYS S. 
PLISSON CH. 
LE STANG XL. 

1p 5p 6p 2p 10p  
2p 12p 10p 15p 8p  
4p 2p 6p 2p 3p 6p  
4p 9p 9p 15p 14p  
5p 3p 6p 13p 3p  
6p 5p 5p 4p 2p  
2p 2p 2p 17p 5p 11p  
3p 3p 10p 5p 3p 11p  
5p 7p 5p 5p 2p 1p  
4p 1p 9p (22) 10p  
9p 3p 4p 3p 5p 8p  

89 165 € 
77 070 € 
64 130 € 
43 050 € 
25 775 € 
99 815 € 
32 500 € 
43 875 € 
66 795 € 

109 627 € 
84 575 € 

F6 
H5 
H6 
H4 
F5 
H6 
F4 
F5 
F6 
H9 
H5 

1 600 
1 600 
1 600 
1 600 
1 600 
1 600 
1 600 
1 600 
1 600 
1 600 
1 600

68 
68 
68 
68 
68 

66.5 
66 
65 

63.5 
63 
62 

3 
10 
9 
4 
8 
11 
2 
6 
5 
7 
1 

FAVORIS : 8 – 10 – 4 – 2 CLASSEMENT THEORIQUE : 10 – 3 – 7 – 4

COURSE 3
Départ prévu à 

12H 05PRIX DU VIADUC DE SAINT-CLOUD - 13 Concurrents - Plat - 1 300 M - 20.000 Euros
 

  N°                   CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS     CORDE                 JOCKEYS                           ENTRAINEURS                PERFORMANCE     GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13

JASMIN DORE 
PLANTHALYA 
KENDRA 
HURRICANE LIGHT 
MAKHZEN 
DANCE COLONY 
BLOOD CHOPE 
MURRAYFIELD 
ASTURIAS ROAD 
AMERICAN DAISY 
TENORIO 
RIVERET 
KOREM 

SANTIAGO D. 
DEMURO C. 
VALLE SKAR F. 
LEMAITRE A. 
NICCO A. 
GUYON M. 
BOUTIN Hug. 
POUCHIN A. 
BOISSEAU L. 
FONTAINE E. 
TRULLIER T. 
TISON S. 
HARDOUIN E. 

NICOT C. 
ALLARD AS&D. 
BARANDE BARBE C. 
VERPLANKEN-LABERINE M. 
MURE-RAVAUD N. 
LABATE S. 
BOUTIN C. 
PROIETTI L. 
DISSAUX V. 
EVENO S. 
DISSAUX V. 
PLASSCHAERT JM. 
PLISSON CH. 

7p 15p 9p 8p 7p 1p  
8p 3p 5p 3p 8p 9p  
14p 17p 16p 13p 8p  
2p 12p 1p 2p 8p 9p  
9p 5p 3p 15p 5p 2p  
3p 9p 12p 9p 11p 8p  
3p 4p 2p 11p 13p  
6p 2p 7p 3p 10p 2p  
9p 2p 5p 8p 6p 2p  
12p 14p 8p 11p 1p  
13p 10p 9p 11p 11p  
6p 9p 1p 15p 15p  
2p 14p 4p 10p 10p  

51 417 € 
50 035 € 
38 430 € 

158 135 € 
134 515 € 
127 105 € 

41 625 € 
48 350 € 
95 780 € 
37 675 € 

179 518 € 
24 900 € 

6 600 € 

H5 
F5 
F4 
H8 
H9 
F8 
F4 
F5 
H7 
F7 

M10 
H11 
H4 

1 300 
1 300 
1 300 
1 300 
1 300 
1 300 
1 300 
1 300 
1 300 
1 300 
1 300 
1 300 
1 300 

60 
59 
59 
58 
58 
58 

55.5 
55.5 
54 
53 
52 

51.5 
51.5 

3 
5 
2 
9 
1 
11 
8 

10 
12 
13 
6 
4 
7 

FAVORIS : 13 – 4 – 7 – 1 CLASSEMENT THEORIQUE : 4 – 13 – 2 – 6

COURSE 4
Départ prévu à 

12H 40PRIX DU TUNNEL DE SAINT-CLOUD - 13 Concurrents - Plat - 1 300 M - 22.000 Euros
 

  N°                   CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS     CORDE                 JOCKEYS                           ENTRAINEURS                PERFORMANCE     GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13

CRISTAL MARVELOUS 
TRUE ROMANCE 
ZEYZOUN 
RED TORCH 
LA FLACA 
CHILLI PRINCESS 
COLD PLAY 
TOUR D'ECHELLE 
PLENTY CITY 
BIG FREEZE 
JOJO 
ISEULT 
PRINCE DES DUNES 

LEBOUC Hug. 
BOUTIN Hug. 
EON M. 
GUYON M. 
CHUETTE S. 
MADAMET A. 
LEMAITRE A. 
DEMURO C. 
PACAUT C. 
GALLO L. 
MARIEN J. 
BREUX S. 
VALLE SKAR F. 

PLISSON CH. 
BOUTIN M. 
FOUASSIER A. 
FORESI F. 
JUILLET G. 
SEROR M. 
FORTINEAU H. 
PARIZE J. 
FORTINEAU H. 
BOUTIN M. 
VERMEULEN N. 
VERMEULEN N. 
BARANDE BARBE C. 

2p 13p 9p 9p 3p 6p  
2p 10p 12p 12p 14p  
2p 2p 8p 3p 2p 9p  
3p 3p 5p 5p 7p 13p  
3p 5p 8p 1p 10p 2p  
3p 2p 2p 8p 9p 12p  
7p 4p 1p 4p 5p 4p  
13p 12p 2p 7p 1p  
3p 3p 10p 6p 5p 5p  
5p 6p 6p 4p 10p  
5p 2p 1p 9p 1p  
9p 4p 11p 6p 1p 8p  
3p 6p 5p 8p 10p  

126 895 € 
193 899 € 

90 331 € 
280 960 € 

40 752 € 
47 025 € 
41 000 € 
90 100 € 

129 205 € 
124 564 € 

44 898 € 
46 150 € 
47 800 € 

F6 
H8 
H9 
M8 
F4 
F5 
H6 
F6 
H8 
H5 
F7 
F5 
H5 

1 300 
1 300 
1 300 
1 300 
1 300 
1 300 
1 300 
1 300 
1 300 
1 300 
1 300 
1 300 
1 300 

60 
60 

59.5 
58.5 
57.5 
56.5 
56.5 
56 

55.5 
55.5 
55.5 
55 

53.5 

13 
1 
7 
2 

12 
5 
8 
6 
4 

10 
9 
11 
3 

FAVORIS : 6 – 3 – 1 – 4 CLASSEMENT THEORIQUE : 3 – 5 – 2 – 6

FAVORIS : 5 – 7 – 8 – 1 CLASSEMENT THEORIQUE : 5 – 1 – 3 – 6

COURSE 5
Départ prévu à 

13H 15PRIX DE LA FONTAINE - 8 Concurrents - Plat - 2 000 M - 27.000 Euros
 

  N°                   CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS     CORDE                 JOCKEYS                           ENTRAINEURS                PERFORMANCE     GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8

MARSELAN 
MEISHO VELITE 
MAGIC DYA 
ROOSTER CROWING 
BELLE DE SABA 
LUCKY BERE 
BE A LORD 
DEMI TRAOU LAND 

EON M. 
GROSSO L. 
BACHELOT T. 
MADAMET A. 
WALDHAUSER M. 
DEMURO C. 
HARDOUIN E. 
MOLINS Amb. 

BROGI S. 
KOBAYASHI S. 
WATTEL S. 
SEROR M. 
PERRET N. 
ESCUDER C. 
CROMBEZ AS. 
BROGI S. 

4p 5p 1p 3p 1p 
3p 1p 9p 
7p 2p 4p 5p 3p 
3p 2p 5p 4p 5p 
1p 3p 4p 4p 8p  
6p 5p 10p 
2p 8p 7p 4p 
4p 2p 6p 6p 4p  

39 630 € 
17 550 € 
14 400 € 
11 950 € 
14 200 € 

1 150 € 
7 600 € 
4 100 € 

H2 
F2 
M2 
H2 
F2 
M2 
H2 
F2 

2 000 
2 000 
2 000 
2 000 
2 000 
2 000 
2 000 
2 000

61 
59 
56 

55.5 
53.5 
53 
51 
51 

3 
4 
1 
6 
5 
2 
8 
7 



COURSE 6
Départ prévu à 

13H 50PRIX DE L'HUREPOIX - 14 Concurrents - Plat - 2 000 M - 14.000 Euros
 

  N°                   CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS     CORDE                 JOCKEYS                           ENTRAINEURS                PERFORMANCE     GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14

ANGEL PARK 
BARZELONA 
MAKENO 
SAVILE ROW 
ILDOUCE FLECHOIS 
NIPPER 
ANATH 
ASLAN SENORA 
PRINCEDESCHAMPS 
COUP GAGNANT 
AMERICAN LILY 
ARMORIGENE 
SHALAWAY 
JARITE FLEURY 

WEIDLER A. L. 
BREUX S. 
CHEYER Per. 
VALLE SKAR F. 
MOUTARD Jer. 
COLLET-VIDAL C. 
TRULLIER T. 
GUYON M. 
MADAMET A. 
HARDOUIN E. 
MARIE Benj. 
BAILS L. 
DEMURO C. 
LE GRAET Thé. 

WEIDLER A. 
SMRCZEK S. 
PARIZE J. 
PAUTIER C. 
JAFFRELOT-BEDON S. 
COLLET ROB. 
PHELIPPON J. 
BELVISI FX. 
AUVRAY C. 
COLLET ROB. 
AUVRAY C. 
LE STANG XL. 
BUDKA A. 
CHENU F. 

8p 6p 8p 6p 2p 1p  
11p 8p 9p 6p (22 
11p 11p 9p 6p 1p  
3p 2p 10p 6p 8p 1p  
9p 8p 3p 6p 3p 9p  
4p 5p 11p 14p 12p  
2p 9p 10p 8p 7p  
8p 10p 10p 5p 7p  
13p 2p 9p 2p 6p 1p  
6p 6p 8p 8p 10p  
1p 4p 13p 14p 6p  
5p 3p 10p 8p 4p  
7p 12p 6p 5p 6h 7p  
8p 7p 7p 5p 11p 4p  

22 050 € 
1 710 € 

99 450 € 
95 145 € 
35 950 € 
47 030 € 
50 740 € 
16 750 € 
52 170 € 

 
74 840 € 
67 440 € 
15 850 € 
17 200 € 

F5 
F3 
H6 
H9 
H5 
H5 
F7 
H4 
H5 
F3 
F6 
H6 
F4 
F4 

2 000 
2 000 
2 000 
2 000 
2 000 
2 000 
2 000 
2 000 
2 000 
2 000 
2 000 
2 000 
2 000 
2 000

60 
60 

59.5 
59.5 
59.5 
59.5 
57.5 
57.5 
56 

55.5 
55 

54.5 
54 
52 

11 
7 

13 
12 
3 
9 
6 
1 
4 

14 
5 
8 

10 
2 

FAVORIS : 11 – 6 – 4 – 13 – 8 CLASSEMENT THEORIQUE : 7 – 4 – 6 – 12 – 11

COURSE 7
Départ prévu à 

14H 25PRIX DU PAYS D'YVELINES - 14 Concurrents - Plat - 2 000 M - 16.000 Euros
 

  N°                   CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS     CORDE                 JOCKEYS                           ENTRAINEURS                PERFORMANCE     GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14

TENNESSEE JOHN 
MI C'INFILO 
DARLYVI 
BARC 
SPATIAL MERIT 
RECOLETA 
BAIONA 
ACE CARD 
BAILEYS DIABLE 
DAISY SENORA 
LADIVA 
MAGNETIQUE 
MANDLEFT 
DRIP 

MAILLOT S. 
GALLO L. 
POUCHIN A. 
TISON MLLE S. 
SOUMILLON C. 
DEMURO C. 
PASQUIER S. 
LEMAITRE A. 
MARIEN J. 
VALLE SKAR F. 
ROUSSET Y. 
HARDOUIN E. 
CHUETTE S. 
CORALLO E. 

ALLARD AS&D. 
BOUTIN M. 
EVENO S. 
SMAGA D. 
PAYSAN N. 
CROMBEZ AS. 
DRIEUX B. 
FALQUE L. 
JACOBS F. 
BELVISI FX. 
JUILLET G. 
PARIZE J. 
MOLLOT E. 
MAUDET T. 

15p 14p 13p 1p 5p  
1p 1p 2p 4p 8p 10p  
12p 6p 4p 2p 1p 2p  
2p 3p 5p 7p 6p 10p  
6p 1p 3p 7p 5p 3p  
1p 6p 7p 10p 6p 5p 
6p 7p 8p 7p 4p 7p  
10p 11p 8p 5p (22) 4p  
5p 2p 6p 2p 3p 2p  
18p 18p 11p (22) 5p 3p  
4p 4p 2p 6p 11p 5p  
1p 7p 3p 6p 11p 6p  
3p 10p 9p 7p 6p 10p  
4p 8p 5p 8p 4p 11p  

31 400 € 
147 740 € 

53 560 € 
67 420 € 
57 616 € 
11 850 € 
8 850 € 

25 470 € 
80 890 € 

6 200 € 
37 900 € 

143 145 € 
70 715 € 
12 025 € 

H4 
H5 
F5 
H5 
F6 
F3 
F4 
H5 
H7 
F4 
F3 
H8 
F6 
M4 

2 000 
2 000 
2 000 
2 000 
2 000 
2 000 
2 000 
2 000 
2 000 
2 000 
2 000 
2 000 
2 000 
2 000

60 
60 
60 
60 

59.5 
59.5 
59 
59 
58 
57 

56.5 
56 

55.5 
55.5 

8 
6 

13 
14 
7 
3 
11 
10 
12 
2 
4 
5 
1 
9 

FAVORIS : 12 – 7 – 4 – 13 – 2 CLASSEMENT THEORIQUE : 4 – 13 – 11 – 6 – 7

COURSE 8
Départ prévu à 

15H 00PRIX DU PLATEAU DE SACLAY - 14 Concurrents - Plat - 2 000 M - 21.000 Euros
 

  N°                   CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS     CORDE                 JOCKEYS                           ENTRAINEURS                PERFORMANCE     GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14

BURATTINA 
SANDSTORM 
HOOTTON 
CORDEY ROSE 
MORSAN 
ATHINEOS 
JOLI COUP 
TRABUCO 
WAITARA 
STORMY NIGHT 
WALDSTEIN 
RUE JONAS 
BONNIE HOPPS 
KARIOITAHI 

HARDOUIN E. 
PESLIER M. 
PACAUT C. 
BARON T. 
BOUTIN Hug. 
LECOEUVRE C. 
GUYON M. 
DEMURO C. 
PLANQUE S. 
LEMAITRE A. 
BREUX S. 
SOUMILLON C. 
CHEYER Per. 
BERGE C. 

ACKER A. 
SMAGA D. 
BOUTIN M. 
BRASME M. 
BOUTIN C. 
JESUS S. 
MARSCH S. 
LEENDERS  E&G. 
SEROR M. 
ALLONCLE F. 
SMRCZEK S. 
PAYSAN N. 
ALLARD  AS&D. 
ALLONCLE F. 

1p 1p 3p 2p 6p 3p 2p  
6p 1p 1p 2p 4p 6p 8p  
2p 3p 7p 4p 5p 3p 13p  
7p 1p 4p 8p 2p 10p 2p  
2p 2p 4p 2p 6p 9p 9p  
1p 2p 2p 3p 12p 10p  
2p 6p 6p 5p 6p 10p  
1p 5p (22) Th 11p 16p  
1p 4p 2p 3p 2p Ah  
3p 4p 8p 2p 9p 8p  
4p 6p 10p 
7p 5p 6p 5p 1p 6p  
1p 1p 9p 9p 2p 3p  
4p 1p 2p 10p 3p 2p  

84 775 € 
65 400 € 

124 435 € 
92 680 € 

162 461 € 
51 450 € 

112 960 € 
54 140 € 
36 325 € 
61 685 € 

1 700 € 
73 230 € 
61 290 € 
95 465 € 

F5 
H5 
H6 
F7 
H7 
H4 
H4 
H5 
F3 
F5 
M3 
F5 
F5 
F6 

2 000 
2 000 
2 000 
2 000 
2 000 
2 000 
2 000 
2 000 
2 000 
2 000 
2 000 
2 000 
2 000 
2 000

60 
60 
60 
60 

59.5 
59.5 
59.5 
59.5 
58.5 
58.5 
57 

56.5 
56 

55.5 

3 
9 
2 
7 

12 
6 
1 
8 

10 
14 
5 

13 
4 
11 

FAVORIS : 8 – 5 – 3 – 1 – 9  CLASSEMENT THEORIQUE : 3 – 8 – 7 – 6 – 5 

COURSE 9
Départ prévu à 

15H 35PRIX DE LA VALLEE DE CHEVREUSE - 15 Concurrents - Plat - 2 000 M - 23.000 Euros
 

  N°                   CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS     CORDE                 JOCKEYS                           ENTRAINEURS                PERFORMANCE     GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15

STALLONE 
VAYDENA 
MOONWALK STEP 
TWILIGHT 
POWER PAPERS 
PENTAOUR 
KIMINA 
COME SAY HI 
LA DIVA D'ALBEN 
YOU ROCK 
VILLA DARYA 
ZULU NYALA 
KABIR 
AUENWOLF 
QUELLO 

GUYON M. 
CHEYER Per. 
PROVOST D. 
PASQUIER S. 
BOUTIN Hug. 
SOUMILLON C. 
LECOEUVRE C. 
FONTAINE E. 
LEMAITRE A. 
TRULLIER T. 
POUCHIN A. 
SANTIAGO D. 
MADAMET A. 
HARDOUIN E. 
DEMURO C. 

BLUME H. 
DECOUZ P. 
BUDKA A. 
RULEC M. 
SUBORICS A. 
BOLLACK-BADEL M. 
LEENDERS E&G. 
WINDRIF D. 
NIGGE M. 
CARAYON J. 
LIBAUD E. 
SMRCZEK S. 
HICKST W. 
PARIZE J. 
DECOUZ P. 

2p 4p 14p 7p 11p  
5p 1p 5p 8p 7p 1p  
1p 5p 1p 11p 5p  
1p 7p 4p 2p 11p 6p  
2p 1p 1p 2p 3p 3p  
2p 6p 4p 2p 3p 5p  
3p 8p 3p 10p 16p  
1p 1p 1p 2p 7p 4p  
4p 9p 1p 10p 1p 1p  
2p 6p 1p 6p 5p  
1p 3p 1p 4p 6p 4p  
6p 7p 3p 2p 7p 6p  
3p 6p 10p 3p 9p 7p  
3p 4p 10p 10p 4p  
6p 5p 1p 8p 3p 4p  

31 975 € 
27 670 € 

300 852 € 
77 710 € 
51 370 € 
50 810 € 
60 330 € 

165 247 € 
35 740 € 
95 938 € 
57 990 € 
39 010 € 

310 840 € 
153 055 € 

98 480 € 

M4 
F4 

H10 
F4 
M4 
H4 
F5 
H7 
F4 
H6 
F5 
F4 
H8 
H9 
H5 

2 000 
2 000 
2 000 
2 000 
2 000 
2 000 
2 000 
2 000 
2 000 
2 000 
2 000 
2 000 
2 000 
2 000 
2 000

60.5 
59.5 
59 

58.5 
58 
58 
58 

57.5 
57.5 
57.5 
57.5 
57.5 
57.5 
57 
57 

11 
8 
3 
4 

13 
14 
15 
10 
1 
7 
9 
2 
5 
6 

12 

FAVORIS : 11 – 7 – 4 – 2 – 9 CLASSEMENT THEORIQUE : 5 – 11 – 1 – 9 – 12


